







Łęczyca, dnia 28.07.2023 r.
Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa instalacji gazowej doziemnej i wewnętrznej wraz z przebudową kotłowni olejowej na kotłownię gazową zasilaną gazem ziemnym w budynku Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach Górnych oraz budowa instalacji gazowej doziemnej gazu ziemnego do kotłowni gazowej zasilanej gazem LPG w budynku sali gimnastycznej w Wilczkowicach Górnych, Gmina Łęczyca, nr referencyjny: GPI.271.10.2023
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Gmina Łęczyca w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Prosimy o udostępnienie schematu projektowanej kotłowni – zamieszczone rzuty i przekroje nie są czytelne.
Odpowiedź: W załączeniu – załącznik nr 1 i 2.

Pytanie nr 2
Prosimy o wyjaśnienie, czy automatyka kotłowa ma obsługiwać istniejącą instalację C.O. i w jakim zakresie?
Odpowiedź: Tak, automatyka kotłowa ma obsługiwać istniejącą instalację C.O


Pytanie nr 3
Jakie wymiary ma istniejący komin?
Odpowiedź: Komin pracował z kotłami olejowymi o niemalże identycznej mocy - bezproblemowo, w związku z czym po oględzinach jego stanu technicznego można go wykorzystać.

W przypadku stwierdzenia złego stanu komina podczas budowy kotłowni (projekt był wykonywany niemal 2 lata temu, więc stan techniczny komina mógł się pogorszyć), wykluczającego jego adaptację, należy wybudować nowy komin zgodny z wytycznymi producenta kotłów. 

Pytanie nr 4
Czy instalacja elektryczna jest w zakresie przetargu, ewentualnie jaki jest konieczny zakres prac?

Odpowiedź: Tak, instalacja elektryczna niezbędna do prawidłowego funkcjonowania kotłów, pomp i całej kotłowni  jest w zakresie przetargu.
Pytanie nr 5
Jak jest grubość ściany do wykucia na kanały wentylacyjne i okno?

Odpowiedź: Grubość ściany to ~45cm.

Pytanie nr 6
Brak jest określenia parametrów montowanego okna.

Odpowiedź: Okno zgodne z rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie - co do maksymalnego współczynnika przenikania ciepła. Okno dzielone na dwie równe części z możliwością otwarcia minimum jednej części.
Pytanie nr 7
Ile sztuk drzwi EI30 jest do zamontowania – 1 czy 2?
Odpowiedź: Chodzi o 1szt. drzwi do kotłowni przy sali gimnastycznej i 1szt. drzwi w kotłowni w budynku szkoły. Obie kotłownie posiadają drzwi wizualnie wyglądające na drzwi „klasowe”. Należy od inwestora otrzymać informację (certyfikat) czy  drzwi posiadają klasę EI30. Jeżeli tak, to zamontować do nich otwieranie antypaniczne, jeżeli nie to wymienić całe drzwi na w klasie EI30.

Pytanie nr 8
Czy demontaż istniejącej kotłowni olejowej jest w zakresie przetargu?
Odpowiedź: Tak, demontaż kotłowni olejowej jest w zakresie przetargu.

Pytanie nr 9
Jaki zakres prac remontowych i wykończeniowych w kotłowni obejmuje przetarg – poza wykonaniem technologii kotłowni gazowej – roboty budowlane, sanitarne i elektryczne.
Odpowiedź:  Do zakresu przetargu wchodzą wszystkie prace budowlane, sanitarne i elektryczne, hydrauliczne umożliwiające odbiór kotłowni i jej bezawaryjną pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
 Wójt Gminy Łęczyca

      Jacek Rogoziński

       podpis na oryginale

Załączniki:

Załącznik nr 1 -  rzut kotłowni w budynku przy sali gimnastycznej,

Załącznik nr 2 - rzut kotłowni w budynku szkoły.
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